
UCHWAŁA NR 863/XXXI/2017
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 8 lutego 2017 r.

w sprawie projektu dostosowania sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów, 
prowadzonych przez Gminę Piaseczno oraz inny organ niż Gmina Piaseczno, do nowego ustroju                                        

szkolnego, wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.
z 2016 r., poz.446 ze zm.), art. 206 ust. 1 - 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje:

§ 1. 
Określa się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Piaseczno oraz inny 
organ niż Gmina Piaseczno, wraz z granicami obwodów , na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 
31 sierpnia 2019 r., zgodnie z brzmieniem ustalonym w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 
Określa się  plan sieci publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych publicznych gimnazjów 
prowadzonych w szkołach podstawowych, prowadzonych przez Gminę Piaseczno wraz z granicami 
obwodów, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., zgodnie z brzmieniem 
ustalonym w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. 
Określa się  warunki włączenia dotychczasowych gimnazjów do publicznych ośmioletnich szkół 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Piaseczno wraz z granicami obwodów tych szkół , zgodnie 
z brzmieniem ustalonym w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. 
Określa się projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Piaseczno oraz przez inny organ niż Gmina Piaseczno wraz z obwodami tych szkół od dnia 
1 września 2019 r., zgodnie z brzmieniem ustalonym w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 6. 
Niniejsza uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na  stronie 
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy  Piaseczno oraz na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy Piaseczno ul. Kościuszki 5, 05-500 Piaseczno

Id: 1A98E404-D38E-4991-9C49-8DA7DB91ECCC. Podpisany Strona 1



§ 7. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 1A98E404-D38E-4991-9C49-8DA7DB91ECCC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 863/XXXI/2017

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 8 lutego 2017 r.

1. Szkoła Podstawowa Nr 1 im. 4 Pomorskiej Dywizji Piechoty im. Jana Kilińskiego w Piasecznie 
z siedzibą przy ul. Świętojańskiej 18, 05-500 Piaseczno

Miejsce prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych:
ul. Świętojańska 18, 05-500 Piaseczno
Al. Kalin 30, 05-500 Piaseczno
Granice obwodu Szkoły Podstawowej Nr 1 im. 4 Pomorskiej Dywizji Piechoty im. Jana 

Kilińskiego w Piasecznie
Granica północna 
Od torów kolejowych kolei Warszawa – Radom, ul. Jana Pawła II, dalej ul. Zgoda do

ul. Armii Krajowej do skrzyżowania z ul. Chyliczkowską do mostu na rzece Jeziorka ,
Granica wschodnia 
Od mostu na rzece Jeziorka, dalej nurtem rzeki Jeziorka do przedłużenia ul. Francuskiej, dalej ul. 

Patagońską , Do Lasu, Krzemową do granicy z Gminy Piaseczno do drogi krajowej 79
Granica południowa 
Drogą krajową nr 79 w kierunku południowo – zachodnim, wzdłuż trasy 873 , skrajem stawów rybnych 

do torów kolejowych Warszawa-Radom do nurtu rzeki Jeziorka
Granica zachodnia 
Od nurtu rzeki Jeziorka skrajem stawów rybnych do torów kolejowych ulicą Paprociową, Wiązową, 

Zagajnikową, Dworcową, Towarową do ulicy Nadarzyńskiej, dalej granicą z gminą Lesznowola do ul. 
Jana Pawła II
2.  Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Ewy Krauze w Piasecznie z siedzibą przy  Al. Kasztanów 12, 05-501 
Piaseczno

Granice obwodu Szkoły Podstawowej nr 2 im. Ewy Krauze ul. Al. Kasztanów 12, 05-501 
Piaseczno

Granica północna 
Granicą z Gminą Lesznowola do torów linii kolejowej Warszawa – Radom
Granica wschodnia 
Torami kolejowymi linii Warszawa – Radom do ul. Dworcowej przecinając ul. Sienkiewicza i dalej 

torami kolejowymi do rzeki Jeziorka
Granica południowa 
Rzeką Jeziorka ku zachodowi do ul. Polnej na wysokości ul. Polnej Nr 6  dalej ul. Polną, Jeziorki do ul. 

Dworskiej
Granica zachodnia 
Ulicą Dworską , pod Bateriami, Zagłoby,  do Redutowej i dalej Redutową do ul. Okrężnej,

od skrzyżowania ulic Okrężna z Borową dalej granicą z Gminą Lesznowola

Id: 1A98E404-D38E-4991-9C49-8DA7DB91ECCC. Podpisany Strona 1



3.  Szkoła Podstawowa Nr 5 im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego w Piasecznie z siedzibą przy ul. 
Szkolnej 14, 05-500 Piaseczno

Miejsce prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych:
ul. Szkolna 14 05-500 Piaseczno
ul. Gen. Sikorskiego 20, 05-500 Piaseczno
ul. Orężna 3B, 05-500 Piaseczno
Granice obwodu Szkoły Podstawowej Nr 5 im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego
ul. Szkolna 14, 05-500 Piaseczno
Granica północna
Granicą gminy Lesznowola ulicami: od skrzyżowania Mleczarskiej z Łabędzią do

ul. Puławskiej
Granica wschodnia 
Od skrzyżowania ul. Geodetów z ul. Puławską, dalej Puławską do torów kolejowych, dalej w lewo 

wzdłuż torów kolejowych do skrzyżowania z ul. Julianowską, dalej Julianowską  do skrzyżowania ul. 
Armii Krajowej z ul. Chyliczkowską

Granica południowa 
Od skrzyżowania ul. Armii Krajowej z ul. Chyliczkowską dalej ul. Armii Krajowej do

ul. Zgoda  do skrzyżowania z ul. Chyliczkowską, ul. Jana Pawła II do torów kolejowych Warszawa – 
Radom

Granica zachodnia 
Od skrzyżowania ul. Jana Pawła II z torami kolejowymi Warszawa- Radom granicą z gminą 

Lesznowola do skrzyżowania ulic Mleczarskiej i Łabędziej
4.  Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Tadeusza Zawadzkiego „Zośki” w Piasecznie z siedzibą przy ul. 
Głównej 50, 05-502 Piaseczno

Granice obwodu Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Tadeusza Zawadzkiego „Zośki”
ul. Główna 50, 05-502 Piaseczno
Granica północna 
Wzdłuż granicy z gminą Lesznowola do skrzyżowania ulic Okrężnej z Borową
Granica wschodnia 
Od skrzyżowania ulic Okrężna z Borową, dalej ulicą Okrężną, Redutową,  Zagłoby, Pod Bateriami 

Dworską do rzeki Jeziorki
Granica południowa 
Od ulicy Dworskiej nurtem rzeki Jeziorki, dalej ul. Hajduczka , Pod Bateriami do ul. Pułku IV Ułanów 

i dalej nurtem rzeki Jeziorki do przedłużenia ul. Ceramicznej
Granica Zachodnia 
Od rzeki Jeziorki ul. Przemysłową, Bobrowiecką do granicy z Gminą Lesznowola

5.  Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Głoskowie z siedzibą przy 
ul. Millenium 76, 05-503 Głosków

Granice obwodu Szkoły Podstawowej im. T. Kościuszki w Głoskowie
ul. Millenium 76 10, 05-503 Głosków

Id: 1A98E404-D38E-4991-9C49-8DA7DB91ECCC. Podpisany Strona 2



Granica północna 
Od północnej granicy wsi Kuleszówka, wzdłuż granicy z gminą Lesznowola do skrzyżowania ulic 

Bobrowieckiej z Przemysłową
Granica wschodnia 
Od skrzyżowania ulic Bobrowiecka i Przemysłowa dalej wzdłuż ul. Przemysłowej i

ul. Ceramicznej do skrzyżowania z ul. Gołkowską i dalej nurtem rzeki Jeziorki
Granica południowa 
Od rzeki Jeziorki dalej drogą gruntową do ulicy Skowronków, Wierzbową do północnej strony stawów 

hodowlanych wzdłuż ulicy Zdrojowej do granicy z Gminą Lesznowola,
Granica zachodnia 
Wzdłuż granicy z Gminą Lesznowola do północnej granicy wsi Kuleszówka

6.  Szkoła Podstawowa im. Wspólnej Europy w Zalesiu Górnym z siedzibą przy  ul. Sarenki 20, 05-
540 Zalesie Górne

Granice obwodu Szkoły Podstawowej  w Zalesiu Górnym im. Wspólnej Europy 
ul. Sarenki 20, 05-540 Zalesie Górne
Granica północna
Od skrzyżowania ulicy Dzikich Gęsi z torami kolejowymi Warszawa - Radom, skrajem stawów 

rybnych do trasy 873 i dalej w prawo wzdłuż trasy 873 do drogi krajowej Nr 79 i wzdłuż drogi krajowej 
Nr 79 do granicy z gminą Góra Kalwaria

Granica wschodnia
Od przecięcia trasy 79 z granicą Gminy Góra Kalwaria na południe wzdłuż granicy z Górą Kalwarią do 

najdalej wysuniętego na południe punktu granicy Gminy Piaseczno.
Granica południowa:
Od najdalej wysuniętego na południe punktu granicy Gminy Piaseczno z Gminą Góra Kalwaria, dalej 

wzdłuż granicy z gminą Góra Kalwaria i Prażmów aż do skrzyżowania
ul. Parkowej z Południową w Zalesiu Górnym, następnie w lewo w linii prostej do zachodniej granicy 
Nadleśnictwa Chojnów ze wsią Pęchery.

Granica zachodnia:
Przedłużenie ul. Południowej aż do Nadleśnictwa  Chojnów i dalej do skrzyżowania ulic Stary Sad 

i Przebudzenia Wiosny dalej granicą wsi Wólka Kozodawska i Jazgarzew do zbiegu ulic Herbacianej 
Róży i Polnych Kwiatów dalej wzdłuż ul. Polnych Kwiatów i Dzikiej Gęsi do przecięcia z torami 
kolejowymi Warszawa - Radom
7.  Szkoła Podstawowa im. Ks. Jana Twardowskiego w Chylicach z siedzibą przy , ul. Dworskiej 2, 
05-510 Konstancin-Jeziorna

Granice obwodu Szkoły Podstawowej w Chylicach im. Ks. Jana Twardowskiego
ul. Dworska 2, 05-510 Konstancin Jeziorna
Granica północna 
Od skrzyżowania ul. Armii Krajowej z ul. Chyliczkowską wzdłuż ul. Julianowskiej do

ul. Urbanistów, dalej wzdłuż torów kolejowych do granicy z Gminą Konstancin – Jeziorna
Granica wschodnia 

Id: 1A98E404-D38E-4991-9C49-8DA7DB91ECCC. Podpisany Strona 3



Od skrzyżowania torów kolejowych z ul. Śniadeckich, wzdłuż granicy z gminą Konstancin Jeziorna do 
skrzyżowania ul. Piaskowej i Krzemowej

Granica południowa 
Od skrzyżowania ul. Piaskowej z ul. Krzemową, wzdłuż ul. Krzemowej, ul. Do Lasu,

ul. Patagońskiej do ul. Francuskiej
Granica zachodnia 
Od skrzyżowania z ul. Armii Krajowej i ul. Chyliczkowskiej dalej ul. Chyliczkowską do mostu nurtem 

rzeki Jeziorki  na południe aż do przedłużenia w prostej linii do ul. Francuskiej
8.  Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego Prymasa Tysiąclecia 
w Jazgarzewie z siedzibą przy ul. Szkolnej 10 05-502 Piaseczno 

Granica obwodu Szkoły Podstawowej w Jazgarzewie im. Księdza Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego Prymasa Tysiąclecia ul. Szkolna 10, 05-502 Jazgarzew

Granica północna:
Od przedłużenia ul. Ceramicznej do rzeki Jeziorki wzdłuż nurtu rzeki Jeziorki do ul. Pułku IV Ułanów, 

dalej Pod Bateriami, Hajduczka, dalej nurtem rzeki Jeziorki do ul. Dworskiej, następnie w prawo w ul. 
Jeziorki i dalej ul. Polną na wysokości ul. Polnej Nr 6 w kierunku rzeki i dalej nurtem rzeki do torów 
kolejowych relacji Warszawa -Radom

Granica wschodnia:
Od przecięcia nurtu rzeki Jeziorki z torami kolejowymi relacji Warszawa - Radom, dalej na południe 

wzdłuż torów kolejowych do przecięcia z ul. Dzikich Gęsi, dalej ul. Dzikich Gęsi, wzdłuż ul. Polnych 
Kwiatów do zbiegu ul. Herbacianej Róży i Polnych Kwiatów, dalej na południe granicą wsi Wólka 
Kozodawska i Jazgarzew do skrzyżowania ul. Stary Sad i Przebudzenie Wiosny, aż do przedłużenia ul. 
Południowej

Granica południowa:
Ul. Południową do granicy gminy Piaseczno z gminą  Prażmów
Granica zachodnia:
Granicą z Gminą Prażmów, wzdłuż nurtu rzeki Jeziorki  do ul. Millenium i dalej rzeką Jeziorką do 

przedłużenia ul. Ceramicznej
9.  Szkoła Podstawowa w Józefosławiu z siedzibą przy ul. Kameralnej 11,
  05-509 Piaseczno

Granice obwodu Szkoły Podstawowej w Józefosławiu
ul. Kameralna 11, 05-509 Piaseczno
Granica północna 
Od skrzyżowania ul. Puławskiej z ul. Geodetów granicą z gminą Lesznowola, Ursynów aż do skraju 

Lasu Kabackiego i dalej ulicą Działkową i granicą gminy z Gminą Konstancin Jeziorna
Granica wschodnia 
Granicą z gminą Konstancin Jeziorna do torów kolejowych
Granica południowa 
Od granicy z gminą Konstancin Jeziorna wzdłuż torów kolejowych do ul. Puławskiej
Granica zachodnia
Od torów kolejowych nad ulicą Puławską, wzdłuż ulicy Puławskiej do ulicy Geodetów

Id: 1A98E404-D38E-4991-9C49-8DA7DB91ECCC. Podpisany Strona 4



10.  Szkoła Podstawowa w Złotokłosie z siedzibą przy  ul. Traugutta 10,
05-504 Złotokłos
Granice obwodu Szkoły Podstawowej w Złotokłosie
ul. Traugutta 10, 05-504 Złotokłos
Granica północna 
Od granicy z Gminą Lesznowola, wzdłuż ulicy Zdrojowej, dalej wzdłuż północnej strony stawów 

hodowlanych, do skrzyżowania ul. Sadowej i Millenium dalej ulicą Wierzbową i Skowronków, dalej 
drogą gruntową do nurtu rzeki Jeziorki

Granica wschodnia 
Nurtem rzeki Jeziorki do granicy z gminą Prażmów, dalej granicą z Gminą Prażmów do granicy 

z Gminą Tarczyn
Granica południowa 
Od rzeki Jeziorki ku zachodowi granicą gminy z gminą Tarczyn
Granica zachodnia 
Granicą gminy Piaseczno z gminami Tarczyn, Lesznowola do południowej granicy wsi Mieszkowo

11.  Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi z siedzibą przy ul. 
Julianowskiej 66B Julianów, 05-500 Piaseczno 

Organ prowadzący nie złożył wniosku o utworzenie obwodu szkoły

Id: 1A98E404-D38E-4991-9C49-8DA7DB91ECCC. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 863/XXXI/2017

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 8 lutego 2017 r.

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Piaseczno klas dotychczasowych publicznych gimnazjów 
prowadzonych w szkołach podstawowych,

na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Piaseczno klas drugich i trzecich dotychczasowych 
publicznych gimnazjów w roku szkolnym 2017/2018 oraz klas trzecich dotychczasowych publicznych 
gimnazjów w roku szkolnym 2018/2019 prowadzonych w ośmioletnich szkołach podstawowych, do 
których włączono dotychczasowe gimnazja:
1. klasy Gimnazjum Nr 4 im. . Tadeusza Zawadzkiego „Zośki” w Piasecznie prowadzi Szkoła 
Podstawowa Nr 3 im. Tadeusza Zawadzkiego „Zośki” w Piasecznie z siedzibą przy ul. Głównej 50, 
05-502 Piaseczno dotychczasowy Zespół Szkół Publicznych w Piasecznie, ul. Główna 50, 
05-502 Piaseczno

Granice obwodu Gimnazjum nr 4 im.  Tadeusza Zawadzkiego „Zośki” w Piasecznie
ul. Główna 50, 05 – 502 Piaseczno, 
Granica północna 
Granicą gminy z gminą Lesznowola i dalej  ul. Pomorską do ul. Konopnickiej i   Redutową 

do Czarnieckiego.
Granica wschodnia 
Ul Hajduczka, Longinusa, do Czarnieckiego,  Redutowej i Redutową do Okrężnej i ulica Konopnickiej 

do Pomorskiej , do granicy gminy z gminą Lesznowola
Granica południowa 
Od ul Hajduczka nurtem rzeki Jeziorki do przedłużenia  ul. Przemysłowej
Granica zachodnia 
Od rzeki Jeziorki  ul. Przemysłową do Bobrowieckiej i granicą wsi Bobrowiec do granicy z wsią 

Wilcza Góra.
2  klasy  Gimnazjum w Zalesiu Górnym prowadzi Szkoła Podstawowa im. Wspólnej Europy 

w Zalesiu Górnym z siedzibą przy  ul. Sarenki 20, 05-540 Zalesie Górne dotychczasowy Zespół 
Szkół Publicznych w Zalesiu Górnym, ul. Sarenki 20, 05-540 Zalesie Górne

Granice obwodu Gimnazjum w Zalesiu Górnym
ul. Sarenki 20, 05-540 Zalesie Górne   
Granica północna 
Skrajem Lasów Chojnowskich od granicy wsi Jesówka, Wólka Kozodawska, ulicą Główną wsi 

Żabieniec, a następnie ulicą Leśna do szosy 79.
Granica wschodnia 
Od ulicy Leśnej i szosą 79 do granicy gminy z gminą Góra Kalwaria
Granica południowa 

Id: 1A98E404-D38E-4991-9C49-8DA7DB91ECCC. Podpisany Strona 1



Granicą gminy z gminą Góra Kalwaria, gminą Prażmów do ul. Parkowej  w Zalesiu Górnym.
Granica zachodnia 
Ulicą Parkowa, Cienistą , Akacjową , Leśnych Boginek, do skrzyżowania z Drogą Dzików i dalej ulicą 

Droga Dzików, ul. Graniczną do granicy wsi Jesówka, Wólka Kozodawska, Żabieniec
3. klasy Gimnazjum im. Ks. Jana Twardowskiego w Chylicach prowadzi Szkoła Podstawowa 
im. Ks. Jana Twardowskiego w Chylicach z siedzibą przy , ul. Dworskiej 2, 05-510 Konstancin-
Jeziorna dotychczasowy Zespół Szkól Publicznych w Chylicach, ul. Dworska 2, 05-510 Konstancin-
Jeziorna

Granice obwodu  Gimnazjum im. Ks. Jana Twardowskiego w Chylicach
ul. Dworska 2, 05 – 510 Konstancin – Jeziorna
Granica północna 
Granicą gminy z gminą Konstancin – Jeziorna  do ul. Bażanciej i dalej ulicą Urbanistów 

do ul. Julianowskiej
Granica wschodnia 
Granicą gminy do ul. Bażanciej
Granica południowa
Od Piaskowej w kierunku płd. – zach. do ul. Do Lasu, a następnie granicą wsi Siedliska, Chylic 

oraz Chylice Pólko, rzeką Jeziorka
Granica zachodnia 
Od granicy wsi Siedliska i Chylice Pólko do nurtu rzeki Jeziorka i rzeką do ul. Chyliczkowskiej  i dalej 

Chyliczkowską do Julianowskiej  i Julianowską do Urbanistów i dalej ul. Bażancią do torów.
4.  klasy Gimnazjum im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego Prymasa Tysiąclecia w Jazgarzewie 
prowadzi Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego Prymasa Tysiąclecia 
w Jazgarzewie z siedzibą przy ul. Szkolnej 10 05-502 Piaseczno dotychczasowy Zespół Szkół 
Publicznych w Jazgarzewie, ul. Szkolna 10, 05-502 Piaseczno

Granice obwodu Gimnazjum im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego Prymasa Tysiąclecia 
w Jazgarzewie ul Szkolna 10, 05 – 502 Jazgarzew

Granica północna
Od ul. Przemysłowej rzeką Jeziorka do przedłużenia ul. Osikowej.
Granica wschodnia 
Od rzeki Jeziorki skrajem lasu do wsi Jesówka ; od ul. Malinowej i Granicznej granicą  Zalesia 

Górnego ulicami; Graniczną, Drogą Dzików, dalej skrajem lasu Uroczyska do granicy gminy z gminą 
Prażmów 
przy ul Parkowej i dalej skrajem lasu do wsi Nowinki.

Granica południowa. 
Ku zachodowi południowym skrajem lasu na granicy gminy Prażmów do rzeki Jeziorki.
Granica zachodnia
Od rzeki Jeziorka na granicy wsi Złotokłos, brzegiem rzeki Jeziorki do  ul. Przemysłowej.

5. klasy Gimnazjum w Józefosławiu prowadzi Szkoła Podstawowa w Józefosławiu z siedzibą 
przy ul. Kameralna 11, 05-509 Piaseczno dotychczasowy Zespół Szkół Publicznych w Józefosławiu, 
ul. Kameralna 11, 05-509 Piaseczno

Id: 1A98E404-D38E-4991-9C49-8DA7DB91ECCC. Podpisany Strona 2



Granice obwodu Gimnazjum w Józefosławiu ul Kameralna 11, 05 – 509 Piaseczno 
Granica północna. 
Granicą z gminą Lesznowola, Ursynów, ul. Wiejską,  ul Przepiórki i jej przedłużeniem do skraju Lasu  

Kabackiego, i dalej ul. Działkową i granicą gminy z gminą Konstancin – Jeziorna
Granica wschodnia 
Granicą gminy  z gminą Konstancin – Jeziorna do torów, a następnie ul. Bażancią 

do ul. Urbanistów
Granica południowa 
Ul. Urbanistów, następnie torami kolejowymi do ul. Puławskiej
Granica zachodnia 
Wzdłuż ul. Puławskiej do granicy gminy z gminą Ursynów.

6.  klasy Gimnazjum w Złotokłosie prowadzi Szkoła Podstawowa w Złotokłosie z siedzibą przy  
ul. Traugutta 10, 05-504 Złotokłos dotychczasowy Zespół Szkół Publicznych w Złotokłosie, 
ul. Traugutta 10, 05-504 Złotokłos

Granice obwodu Gimnazjum w Złotokłosie ul. Traugutta 10, 05 – 504 Złotokłos
Granica północna
Od zach. granicy wsi Bobrowiec granicą gminy z gminą Lesznowola.
Granica wschodnia 
Od granicy gminy z gminą Lesznowola i dalej zach. granicą wsi Bobrowiec następnie

ul. Przemysłową do rzeki Jeziorka  do granicy  gminy z gminą Prażmów i Tarczyn
Granica południowa
Granicą gminy z gminą Tarczyn i Prażmów
Granica zachodnia 
Granicą gminy z gminą Tarczyn do granicy z gminą Lesznowola i granicą gminy Lesznowola

Id: 1A98E404-D38E-4991-9C49-8DA7DB91ECCC. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 863/XXXI/2017

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 8 lutego 2017 r.

Warunków włączenia dotychczasowych gimnazjów do publicznych ośmioletnich szkół 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Piaseczno wraz z granicami obwodów tych szkół.

1. Dotychczasowe gimnazja, które z dniem 1 września 2017 r. włącza się do ośmioletnich szkół 
podstawowych:

1)  Gimnazjum Nr 1 im. Powstańców Warszawy w Piasecznie ul. Gen. Sikorskiego 20, 
05-500 Piaseczno włącza się do Szkoły Podstawowej Nr 5 im. K. K. Baczyńskiego 
w Piasecznie ul. Szkolna 14, 05-500 Piaseczno 

Granice obwodu Gimnazjum Nr 1 im. Powstańców Warszawy w Piasecznie 
ul. Sikorskiego 20, 05 – 500 Piaseczno, 

Granica północna
Granicą gminy z gminą Lesznowola ulicami: od skrzyżowania Mleczarskiej
z Łabędzią do ulicy Puławskiej i od ul Puławskiej wzdłuż torów do ul. Julianowskiej
Granica wschodnia 
Od torów ulicą Julianowską do ul. Chyliczkowskiej, następnie  ul. Armii Krajowej do ulicy 

Żeromskiego
Granica południowa 
Od ul Armii Krajowej ulicą  Żeromskiego, Nadarzyńską, Towarową do torów kolei Warszawa – 

Radom
Granica zachodnia 
Od ulicy Towarowej, torami kolejowymi linii Warszawa – Radom do granicy gminy z gminą 

Lesznowola 
i granicą gminy / ul Tukanów, Mleczarską,/ do Łabędziej  

2) Gimnazjum Nr 2im. Jana Pawła II  w Piasecznie Al. Kalin 30, 05-500 Piaseczno włącza się 
do Szkoły Podstawowej Nr 1 im. 4 Pomorskiej Dywizji Piechoty im. Jana Kilińskiego 
w Piasecznie ul. Świętojańska 18, 05-500 Piaseczno

Granice obwodu Gimnazjum nr 2 im. Jana Pawła II  w Piasecznie ul  Al. Kalin 30,
 05 – 501 Piaseczno 

Granica północna 
Granicą gminy z gminą Lesznowola do torów kolei Warszawa – Radom, dalej ul. Towarową, 

Nadarzyńską, Żeromskiego do rzeki Jeziorki.
Granica wschodnia 
Od ul. Żeromskiego  rzeką Jeziorka w górę nurtu rzeki Jeziorki i dalej ku wschodowi granicą wsi 

Siedliska, Chylice Pólko , do granicy gminy z gminą Konstancin w kierunku południowym granicą gminy 
do szosy 79

Granica południowa 

Id: 1A98E404-D38E-4991-9C49-8DA7DB91ECCC. Podpisany Strona 1



Szosą 79 w kierunku płn. – zach. do granicy wsi Żabieniec , od szosy 79 ulicą Leśną
i  Główną wsi Żabieniec do wsi Jesówka skrajem stawów rybnych do nurtu rzeki Jeziorka
i rzeką Jeziorka ku zachodowi granicą miasta z Wólką Kozodawską do przecięcia
z przedłużeniem ulicy Hajduczka.

Granica zachodnia
Ulicą .Hajduczka,  Longinusa do ul. Czarnieckiego, Redutową do  Okrężnej i ul. Konopnickiej 

do Pomorskiej i dalej granicą gminy z gminą Lesznowola.  
2. Rozpoczęcie działalności przez ośmioletnie szkoły podstawowe wymienione w ust. 1 nastąpi 
z dniem 1 września 2017 roku.
3. Kształcenie w klasie I ośmioletnich szkół podstawowych wymienionych w ust. 1 rozpocznie 
się w roku szkolnym 2017/2018. 
4. Dzień zakończenia działalności gimnazjów wymienionych w pkt 1) i  2) nastąpi z dniem 
31 sierpnia 2017 r.

Id: 1A98E404-D38E-4991-9C49-8DA7DB91ECCC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 863/XXXI/2017

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 8 lutego 2017 r.

Projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Piaseczno od dnia 1 września 2019 r.

1. Szkoła Podstawowa Nr 1 im. 4 Pomorskiej Dywizji Piechoty im. Jana Kilińskiego w Piasecznie 
z siedzibą przy ul. Świętojańskiej 18, 05-500 Piaseczno

Miejsce prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych:
ul. Świętojańska 18, 05-500 Piaseczno
Al. Kalin 30, 05-500 Piaseczno
Granice obwodu Szkoły Podstawowej Nr 1 im. 4 Pomorskiej Dywizji Piechoty im. Jana 

Kilińskiego w Piasecznie
Granica północna 
Od torów kolejowych kolei Warszawa – Radom, ul. Jana Pawła II, dalej ul. Zgoda 

do ul. Armii Krajowej  do skrzyżowania z ul. Chyliczkowską do mostu na rzece Jeziorka , 
Granica wschodnia 
Od mostu na rzece Jeziorka, dalej nurtem rzeki Jeziorka do przedłużenia ul. Francuskiej, dalej ul. 

Patagońską , Do Lasu, Krzemową do granicy z gminą Konstancin – Jeziorna, dalej ulicą Polnych Traw 
wsi Jastrzębie, granicą gminy Konstancin – Jeziorna do granicy z gminą Góra Kalwaria, ulicą Zielony 
Gaj, ulicą Leśników, Jastrzębską, skrajem Lasu Chojnowskiego
do drogi krajowej nr 79

Granica południowa 
Drogą krajową nr 79 w kierunku Północno – zachodnim, Lasem Chojnowskim do granicy wsi 

Żabieniec dalej do granicy wsi Jesówka i skrajem stawów rybnych do nurtu rzeki Jeziorka
Granica zachodnia 
Od nurtu rzeki Jeziorka skrajem stawów rybnych do torów kolejowych ulicą Paprociową, Wiązową, 

Zagajnikową, Dworcową, Towarową do ulicy Nadarzyńskiej, dalej granicą z gminą Lesznowola 
do ul. Jana Pawła II
2.  Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Ewy Krauze w Piasecznie z siedzibą przy Al. Kasztanów 12, 
05-501 Piaseczno

Granice obwodu Szkoły Podstawowej nr 2 im. Ewy Krauze ul. Al. Kasztanów 12, 
05-501 Piaseczno

Granica północna 
Granicą z Gminą Lesznowola do torów linii kolejowej Warszawa – Radom
Granica wschodnia 
Torami kolejowymi linii Warszawa – Radom do ul. Dworcowej przecinając ul. Sienkiewicza i dalej 

torami kolejowymi do rzeki Jeziorka
Granica południowa 

Id: 1A98E404-D38E-4991-9C49-8DA7DB91ECCC. Podpisany Strona 1



Rzeką Jeziorka ku zachodowi do ul. Polnej na wysokości ul. Polnej Nr 6  dalej ul. Polną, Jeziorki 
do ul. Dworskiej

Granica zachodnia 
Ulicą Dworską , pod Bateriami, Zagłoby,  do Redutowej i dalej Redutową do ul. Okrężnej, 

od skrzyżowania ulic Okrężna z Borową dalej granicą z Gminą Lesznowola
3.  Szkoła Podstawowa Nr 5 im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego w Piasecznie z siedzibą 
przy ul. Szkolnej 14, 05-500 Piaseczno

Miejsce prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych:
ul. Szkolna 14 05-500 Piaseczno
ul. Gen. Sikorskiego 20, 05-500 Piaseczno
ul. Orężna 3B, 05-500 Piaseczno
Granice obwodu Szkoły Podstawowej Nr 5 im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego ul. Szkolna 14, 

05-500 Piaseczno
Granica północna
Granicą gminy Lesznowola ulicami: od skrzyżowania Mleczarskiej z Łabędzią 

do ul. Puławskiej
Granica wschodnia 
Od skrzyżowania ul. Geodetów z ul. Puławską, dalej Puławską do torów kolejowych, dalej

w lewo wzdłuż torów kolejowych do skrzyżowania z ul. Julianowską, dalej Julianowską  do 
skrzyżowania ul. Armii Krajowej z ul. Chyliczkowską

Granica południowa 
Od skrzyżowania ul. Armii Krajowej z ul. Chyliczkowską dalej ul. Armii Krajowej do

ul. Zgoda  do skrzyżowania z ul. Chyliczkowską, ul. Jana Pawła II do torów kolejowych Warszawa – 
Radom

Granica zachodnia 
Od skrzyżowania ul. Jana Pawła II z torami kolejowymi Warszawa- Radom granicą z gminą 

Lesznowola do skrzyżowania ulic Mleczarskiej i Łabędziej
4.  Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Tadeusza Zawadzkiego „Zośki” w Piasecznie z siedzibą 
przy ul. Głównej 50, 05-502 Piaseczno

Granice obwodu Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Tadeusza zawadzkiego „Zośki” ul. Główna 50, 
05-502 Piaseczno

Granica północna 
Wzdłuż granicy z gminą Lesznowola do skrzyżowania ulic Okrężnej z Borową
Granica wschodnia 
Od skrzyżowania ulic Okrężna z Borową, dalej ulicą Okrężną, Redutową,  Zagłoby, Pod Bateriami, 

Dworską do rzeki Jeziorki
Granica południowa 
Od ulicy Dworskiej nurtem rzeki Jeziorki, dalej ul. Hajduczka , Pod Bateriami do ul. Pułku IV Ułanów 

i dalej nurtem rzeki Jeziorki do przedłużenia ul. Ceramicznej
Granica Zachodnia 
Od rzeki Jeziorki ul. Przemysłową, Bobrowiecką do granicy z Gminą Lesznowola

Id: 1A98E404-D38E-4991-9C49-8DA7DB91ECCC. Podpisany Strona 2



5.  Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Głoskowie z siedzibą przy ul. Millenium 76,
05-503 Głosków

Granice obwodu Szkoły Podstawowej im. T. Kościuszki w Głoskowie ul. Millenium 76 10, 
05-503 Głosków

Granica północna 
Od północnej granicy wsi Kuleszówka, wzdłuż granicy z gminą Lesznowola do skrzyżowania ulic 

Bobrowieckiej z Przemysłową
Granica wschodnia 
Od skrzyżowania ulic Bobrowiecka i Przemysłowa dalej wzdłuż ul. Przemysłowej 

i ul. Ceramicznej do skrzyżowania z ul. Gołkowską i dalej nurtem rzeki Jeziorki
Granica południowa 
Od rzeki Jeziorki dalej drogą gruntową do ulicy Skowronków, Wierzbową do północnej strony stawów 

hodowlanych wzdłuż ulicy Zdrojowej do granicy z Gminą Lesznowola,
Granica zachodnia 
Wzdłuż granicy z Gminą Lesznowola do północnej granicy wsi Kuleszówka

6.  Szkoła Podstawowa im. Wspólnej Europy w Zalesiu Górnym z siedzibą przy ul. Sarenki 20,
 05-540 Zalesie Górne

Granice obwodu Szkoły Podstawowej  w Zalesiu Górnym im. Wspólnej Europy 
ul. Sarenki 20, 05-540 Zalesie Górne
Granica północna
Od skrzyżowania ulicy Dzikich Gęsi z torami kolejowymi Warszawa - Radom, skrajem stawów 

rybnych do trasy 873 i dalej w lewo wzdłuż trasy 873 do drogi krajowej Nr 79
i wzdłuż drogi krajowej Nr 79 do granicy z gminą Góra Kalwaria

Granica wschodnia
Od przecięcia trasy 79 z granicą Gminy Góra Kalwaria na południe wzdłuż granicy z Górą Kalwarią 

do najdalej wysuniętego na południe punktu granicy Gminy Piaseczno.
Granica południowa:
Od najdalej wysuniętego na południe punktu granicy Gminy Piaseczno z Gminą Góra Kalwaria, dalej 

wzdłuż granicy z gminą Góra Kalwaria i Prażmów aż do skrzyżowania
ul. Parkowej z Południową w Zalesiu Górnym, następnie w lewo w linii prostej do zachodniej granicy 
Nadleśnictwa Chojnów ze wsią Pęchery.

Granica zachodnia:
zachodnią granicą Nadleśnictwa Chojnów ze wsią Pęchery do skrzyżowania ulic Stary Sad

i Przebudzenia Wiosny dalej granicą wsi Wólka Kozodawska i Jazgarzew do zbiegu ulic Herbacianej 
Róży i Polnych Kwiatów dalej wzdłuż ul. Polnych Kwiatów i Dzikiej Gęsi
do przecięcia z torami kolejowymi Warszawa - Radom
7.  Szkoła Podstawowa im. Ks. Jana Twardowskiego w Chylicach z siedzibą przy 
ul. Dworskiej 2, 05-510 Konstancin-Jeziorna

Granice obwodu Szkoły Podstawowej w Chylicach im. Ks. Jana Twardowskiego
ul. Dworska 2, 05-510 Konstancin Jeziorna
Granica północna 

Id: 1A98E404-D38E-4991-9C49-8DA7DB91ECCC. Podpisany Strona 3



Od skrzyżowania ul. Armii Krajowej z ul. Chyliczkowską wzdłuż ul. Julianowskiej 
do ul. Urbanistów, dalej wzdłuż torów kolejowych do granicy z Gminą Konstancin – Jeziorna

Granica wschodnia 
Od skrzyżowania torów kolejowych z ul. Śniadeckich, wzdłuż granicy z gminą Konstancin Jeziorna 

do skrzyżowania ul. Piaskowej i Krzemowej
Granica południowa 
Od skrzyżowania ul. Piaskowej z ul. Krzemową, wzdłuż ul. Krzemowej, ul. Do Lasu,

ul. Patagońskiej do ul Francuskiej
Granica zachodnia 
Od skrzyżowania z ul. Armii Krajowej i ul. Chyliczkowskiej dalej ul. Chyliczkowską do mostu nurtem 

rzeki Jeziorki  na południe aż do przedłużenia w prostej linii do ul. Francuskiej
8.  Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego Prymasa Tysiąclecia 
w Jazgarzewie z siedzibą przy ul. Szkolnej 10, 05-502 Jazgarzew

Granica obwodu Szkoły Podstawowej w Jazgarzewie im. Księdza Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego Prymasa Tysiąclecia ul. Szkolna 10, 05-502 Jazgarzew

Granica północna:
Od przedłużenia ul. Ceramicznej do rzeki Jeziorki wzdłuż nurtu rzeki Jeziorki do ul. Pułku IV Ułanów, 

dalej Pod Bateriami, Hajduczka, dalej nurtem rzeki Jeziorki do ul. Dworskiej, następnie w prawo 
w ul. Jeziorki i dalej ul. Polną na wysokości ul. Polnej Nr 6 w kierunku rzeki i dalej nurtem rzeki do 
torów kolejowych relacji Warszawa -Radom

Granica wschodnia:
Od przecięcia nurtu rzeki Jeziorki z torami kolejowymi relacji Warszawa - Radom, dalej na południe 

wzdłuż torów kolejowych do przecięcia z ul. Dzikich Gęsi, dalej ul. Dzikich Gęsi, wzdłuż ul. Polnych 
Kwiatów do zbiegu ul. Herbacianej Róży i Polnych Kwiatów, dalej na południe granicą wsi Wólka 
Kozodawska i Jazgarzew do skrzyżowania ul. Stary Sad 
i Przebudzenie Wiosny, dalej granicą wsi Pęchery i Nadleśnictwa Chojnów aż do przedłużenia 
ul. Południowej

Granica południowa:
Ul. Południową do granicy gminy Piaseczno z gminą  Prażmów
Granica zachodnia:
Granicą z Gminą Prażmów, wzdłuż nurtu rzeki Jeziorki  do ul. Millenium i dalej rzeką Jeziorka 

do przedłużenia ul. Ceramicznej
9.  Szkoła Podstawowa w Józefosławiu z siedzibą przy ul. Kameralnej 11, 05-509 Piaseczno

Granice obwodu Szkoły Podstawowej w Józefosławiu ul. Kameralna 11, 05-509 Piaseczno
Granica północna 
Od skrzyżowania ul. Puławskiej z ul. Geodetów granicą z gminą Lesznowola, Ursynów aż do skraju 

Lasu Kabackiego i dalej ulicą Działkową i granicą gminy z Gminą Konstancin Jeziorna
Granica wschodnia 
Granicą z gminą Konstancin Jeziorna do torów kolejowych
Granica południowa 
Od granicy z gminą Konstancin Jeziorna wzdłuż torów kolejowych do ul. Puławskiej

Id: 1A98E404-D38E-4991-9C49-8DA7DB91ECCC. Podpisany Strona 4



Granica zachodnia
Od torów kolejowych nad ulicą Puławską, wzdłuż ulicy Puławskiej do ulicy Geodetów

10.  Szkoła Podstawowa w Złotokłosie z siedzibą przy  ul. Traugutta 10, 05-504 Złotokłos
Granice obwodu Szkoły Podstawowej w Złotokłosie ul. Traugutta 10, 05-504 Złotokłos
Granica północna 
Od granicy z Gminą Lesznowola, wzdłuż ulicy Zdrojowej, dalej wzdłuż północnej strony stawów 

hodowlanych, do skrzyżowania ul. Sadowej i Millenium dalej ulicą Wierzbową i Skowronków, dalej 
drogą gruntową do nurtu rzeki Jeziorki

Granica wschodnia 
Nurtem rzeki Jeziorki do granicy z gminą Prażmów, dalej granicą z Gminą Prażmów do granicy 

z Gminą Tarczyn
Granica południowa 
Od rzeki Jeziorki ku zachodowi granicą gminy z gminą Tarczyn
Granica zachodnia 
Granicą gminy Piaseczno z gminami Tarczyn, Lesznowola do południowej granicy wsi Mieszkowo

11.  Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi z siedzibą przy ul. 
Julianowskiej 66B Julianów, 05-500 Piaseczno 

Organ prowadzący nie złożył wniosku o utworzenie obwodu szkoły

Id: 1A98E404-D38E-4991-9C49-8DA7DB91ECCC. Podpisany Strona 5




